达来胡硕苏木关于开展“感党恩、听党话、跟党走”群众教育实践活动
“建言献策”征求意见建议的公告

为做好农村领域“感党恩、听党话、跟党走”群众教育实践活动，深入推进“献一策，践一诺”活动走深走实，围绕产业发展、乡村治理、乡风文明等方面广泛凝聚智慧、汇聚力量，经达来胡硕苏木党委研究决定，从即日起开展“感党恩、听党话、跟党走”群众教育实践活动“建言献策”征求意见建议活动，充分听取广大嘎查村干部、党员及群众关于农村全方面高质量发展的意见建议。我们会对收集到的意见建议进行仔细整理分析，找出存在的问题，积极采取措施进行整改，确保群众的满意度得到提高。请大家积极建言献策，奉献真知灼见。现将具体事宜公告如下：
一、活动时间：即日起至感党恩、听党话、跟党走”群众教育实践活动结束。
二、征集对象：达来胡硕苏木嘎查村全体干部、党员、群众等
三、征集内容
（一）对嘎查村领导班子在理论学习、政治素质、能力本领、担当作为、工作作风、廉洁自律等6个方面存在问题和需要改进地方的意见建议。
（二）对嘎查村信访矛盾化解、安全生产重大隐患、推进平安建设等方面的意见建议。
（三）对嘎查村党的建设工作水平、党员教育管理、选人用人、人才培养等方面的意见建议。
（四）对嘎查村在为民办实事、基层社会治理、推进网格化管理、提升办事效率、端正工作态度等方面的意见建议。
（五）对嘎查村在民生改善、基础设施项目建设、完善社会保障体系、生态环境治理、集体经济发展、美丽乡村建设等各项事业发展方面的意见建议。
（六）对解决嘎查村党员、群众关心的“急难愁盼”问题事项、涉及党员群众的一批微心愿、办实事的意见建议；
（七）其他方面的意见建议。
四、征集内容
方式一：专线电话征集
专线电话：0475-6372127
受理时间：工作日（周一—周五）上午9:00-12:00，下午15：00-17:30。
方式二：通过“感党恩、听党话、跟党走”群众教育实践活动电子邮箱反馈
邮箱：dlhssmdb@163.com，备注“感党恩、听党话、跟党走”群众教育实践活动意见建议反馈。
[bookmark: _GoBack]欢迎达来胡硕苏木嘎查村全体干部、党员、群众踊跃参与，积极献言献策，我们将认真听取各方意见建议，不当门外汉，不做局外人，努力解决基层面临的困难和群众的烦恼，进一步提升达来胡硕苏木嘎查村服务群众的能力，做好推动发展的领路人，成为群众认可的贴心人。我们期待您为达来胡硕苏木嘎查村的高质量发展贡献智慧和力量！